768/2001

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

LEI

"ALTERA AS TABELAS I E II ANEXAS

AO DECRETO N. 6.101 DE 30

DEAGOSTO DE 1.989 E FIXA NOVOS

PERCENTUAIS E VALORES DAS

TARI-FAS DE AGUA E ESGOTO."

Justificativa

Plenário dos Autonomistas, 17 de julho de 2015.

FABIO CONSTANTINO PALACIO

VEREADOR

Página 1 de 1